[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
(в редакции Постановлений АМР «Княжпогостский» от 02.09.2015г. № 525, от 10.03.2016г. № 60, от 02.05.2017г. № 158, от 25.09.2017г. № 393)
от    16 апреля 2015 г.                                                                                               №   267
	О комиссии по формированию

и подготовке резерва управленческих кадров

муниципального района «Княжпогостский»

              В целях организации работы по формированию и подготовке резерва управленческих кадров муниципального района «Княжпогостский»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Образовать Комиссию по формированию и подготовке резерва управленческих кадров муниципального района «Княжпогостский».

2. Утвердить состав Комиссии по формированию и подготовке резерва управленческих кадров муниципального района «Княжпогостский» согласно приложению к настоящему постановлению.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на начальника управления делами  администрации муниципального района «Княжпогостский» Е.М. Шепеленко.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию.

       Руководитель администрации                                                                       В.И. Ивочкин
Приложение
к постановлению администрации
муниципального района «Княжпогостский»

от 16 апреля 2015 года № 267
Состав

комиссии по формированию и подготовке резерва управленческих кадров муниципального района «Княжпогостский»
(в редакции Постановлений АМР «Княжпогостский» от 02.09.2015г. № 525, от 10.03.2016г. № 60, от 02.05.2017г. № 158, от 25.09.2017г. № 393)

	Председатель комиссии:
	Заместитель руководителя администрации муниципального района «Княжпогостский»

	- Костина Т.Ф.

	Заместитель председателя комиссии:
	Начальник управления делами администрации муниципального района «Княжпогостский»

	- Шепеленко Е.М.

	Секретарь комиссии:
	Главный специалист отдела юридической и кадровой работы управления делами администрации муниципального района «Княжпогостский»

	- Гениатуллина О.Г.

	Члены комиссии:
	Ведущий инспектор отдела юридической и кадровой работы управления делами администрации муниципального района «Княжпогостский»

	- Квашнина Я.Е.

	Заведующий отделом бухгалтерского учета администрации муниципального района «Княжпогостский»

	- Болотова А.О.

	Глава муниципального района

«Княжпогостский» - председатель Совета района (по согласованию)

	Представитель Общественного Совета МР «Княжпогостский» (по согласованию)

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»

«КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНŐЙ РАЙОНСА АДМИНИСТРАЦИЯ